
Bussn. Nr. (Svetsnav) Nr. Typ Axeldimension / Shaft dimensions
Bush No. Welding Hub Type

10 11 12 14 16 18 19 20 22 24* 25*
10 11 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28*
11 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32

11 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32

12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 28 30 32 35

12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42*
12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42*
14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50

14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50

18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65*
18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65*
25 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65 70 75

25 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65 70 75

28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65 70 75 80 85 90

28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65 70 75 80 85 90

40 42 45 48 50 55 60 65 70 75 80 85 90 100

40 42 45 48 50 55 60 65 70 75 80 85 90 100

55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110

55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110

70 75 80 85 90 100 105 110 115 120 125

70 75 80 85 90 100 105 110 115 120 125

1008 - A

1108 - A

1210 (30.25) A

1215 (30.40) A

1310 - A

1610 (40.25) A

1615 (40.40) A

2012 (50.30) A

2017 A

2517 (65.45) A

2525 - A

3020 (75.50) A

3030 (75.75) A

3525 - B

3535 (90.90) B

4030 - B

4040 (100.100) B

4535 - B

4545 (115.115) B

5040 - B

5050 (125.125) B

1008 - A

1108 - A

1210 (30.25) A

1215 (30.40) A

1310 - A

1610 (40.25) A

1615 (40.40) A

2012 (50.30) A

2017 A

2517 (65.45) A

2525 - A

3020 (75.50) A

3030 (75.75) A

3525 (90.65) B

3535 (90.90) B

4030 - B

4040 (100.100) B

4535 - B

4545 (115.115) B

5040 - B

5050 (125.125) B

3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16* 1”*
3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16*1”1/8*
1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8

1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4

1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8

1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8*
1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8*
3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2”

3/4 13/16 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2”

3/4 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2*
3/4 7/8 15/16 1” 1”1/16 1”1/8 1”3/16 1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2*

1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3”

1”1/4 1”5/16 1”3/8 1”7/16 1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3”

1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2*
1”1/2 1”5/8 1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2*
1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2 3”3/4* 4”*
1”3/4 1”7/8 2” 2”1/8 2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2 3”3/4* 4”*
2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2 3”3/4 4” 4”1/4* 4”1/2*
2”1/4 2”3/8 2”1/2 2”5/8 2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2 3”3/4 4” 4”1/4* 4”1/2*
2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2 3”3/4 4” 4”1/4 4”1/2 4”3/4 5”*
2”3/4 2”7/8 3” 3”1/8 3”1/4 3”3/8 3”1/2 3”3/4 4” 4”1/4 4”1/2 4”3/4 5”*

Bussningar i mm / Taper Bush in mm

Bussningar i tum / Taper Bush in inch

* Kilspår stämmer ej överens med standard (lägre)

* Key-way is not according to standard ( lower)

Bussn. Nr. (Svetsnav) Nr. Typ Axeldimension / Shaft dimensions
Bush No. Welding Hub Type

* Kilspår stämmer ej överens med standard (lägre)

* Key-way is not according to standard ( lower)
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Reservation för måttförändringar / Reservation for dimensional changes
Mått i mm  /  Dimensions in mm

KONISKA KLÄMBUSSNINGAR
TAPER BUSHES


